
Školská rada při ZŠ Krucemburk 

Zápis č.  2/2025/1  ze zasedání ŠR dne 13. 2. 2025 

 

Přítomni: Mgr. Miroslava Baumgärtnerová, Mgr. Eva Janáčková, Miroslava Slanařová,  

Bc. Lucie Pejcholová, DiS, Bc. Adéla Hamplová, Ing. Monika Holasová, Roman 

Brychnáč, Ing. Jiří Kasal 

 

Omluven:  Michal Votava 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných 

2. Schválení programu, zapisovatele – Bc. Adéla Hamplová, ověřovatele zápisu – Ing. 

Monika Holasová 

3. Určení zástupce v konkursní komisi za školskou radu 

4. Závěr 

 

Ad 1), 2) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu, zapisovatele 

Bc. Adéla Hamplová přivítala přítomné členy a zahájila jednání v 15:00. Seznámila přítomné 

členy s programem schůze. Navrhla zapisovatele zápisu – Bc. Adélu Hamplovou a 

ověřovatele zápisu – Ing. Moniku Holasovou. 

Školská rada schválila program jednání školské rady, zapisovatele a ověřovatele zápisu.  

Schválilo 8 členů.  

 

Ad 3) 

Určení zástupce v konkursní komisi za školskou radu 

Jako zástupce byla navržena Bc. Lucie Pejchlová, DiS. a Bc. Adéla Hamplová. Obě 

s návrhem souhlasily. Pro navrženou Bc. Lucii Pejchlovou, DiS. hlasovalo 5 členů školské 

rady z 8 přítomných. Jelikož se jednalo o nadpoloviční většinu v hlasování se nepokračovalo. 

Zástupcem v konkursní komisi za školskou radu byla zvolena Bc. Lucie Pejchlová, DiS. 

Schválilo 5 členů 

 

 



Ad 4)  

Závěr 

Závěrem poděkovala Bc. Adéla Hamplová všem přítomným za účast.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 2/2025/1 

Ze zasedání ŠR  při ZŠ Krucemburk konaného dne 13. 2. 2025 

 

ŠR schvaluje: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných 

2. Schválení programu, zapisovatele – Bc. Adéla Hamplová, ověřovatele zápisu –  

Ing. Monika Holasová 

3. Určení zástupce v konkursní komisi za školskou radu 

 

ŠR bere na vědomí: 

4. Závěr 

 

Usnesení schválilo 8 členů Školské rady při Základní škole Krucemburk. 

 

V Krucemburku 13. 2. 2025 

 

 

 

 

Bc. Adéla Hamplová                                                      Ing. Monika Holasová 

Zapisovatel                                                                     Ověřovatel zápisu 

 

 

 

 

Bc. Adéla Hamplová 

Předsedkyně ŠR 

 

 

 

 

Zápis obsahuje i s usnesením 3 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu.  

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedkyně  ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 u zřizovatele. 


